UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22/TB-STP An Giang,  ngày 28 tháng  3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ghi tên vào Danh sách tập sự hành nghề đấu giá

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh An Giang

Sở Tư pháp nhận Thông báo số 76/TTDVĐGTS ngày 25/3/2024 của Trung

tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh An Giang về việc nhận tập sự hành nghề đấu giá

tài sản đối với ông Lưu Đức Thọ, sinh ngày 06/04/1988; địa chỉ thường trú tại

46/16 Khúc Thừa Dụ, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang;

Giấy chứng nhận tốt nghiệp đào tạo nghề đấu giá số 379/2024/ĐG ngày

12/3/2024 của Giám đốc Học viện Tư pháp - Bộ Tư pháp.

Căn cứ khoản 2 Điều 13 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, khoản 3 Điều 5

Thông tư số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2017 của Bộ Tư pháp quy định về

chương trình khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tạo nghề đấu giá,

việc tập sự và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu trong lĩnh

vực đấu giá tài sản, Sở Tư pháp ghi tên ông Lưu Đức Thọ vào Danh sách người

tập sự hành nghề đấu giá. Thời gian tập sự hành nghề đấu giá là 06 tháng kể từ

ngày 01/4/2024. Đấu giá viên hướng dẫn tập sự: bà Đặng Nguyễn Hồng Châu.

Ông Lưu Đức Thọ có các quyền và nghĩa vụ của người tập sự hành nghề

đấu giá theo quy định của Luật Đấu giá tài sản năm 2016 và Thông tư số

06/2017/TT-BTP của Bộ Tư pháp. Trong vòng 15 ngày kể từ ngày kết thúc thời

gian tập sự, đề nghị ông Lưu Đức Thọ nộp báo cáo tập sự về Sở Tư pháp theo

quy định./.

Nơi nhận: Nơi nhận :
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Ông Lưu Đức Thọ;
- Đăng Cổng thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Tuấn Ngọc

		2024-03-28T16:42:44+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!